Ocho válvulas
de admisión
(moresa)
Sellos de
válvula
(TFVictor)
Juego de
tornillos
(TFVictor)
Juego de busos
(moresa)
Anticongelante
Dos retenes de
arboles de
levas
(TFVictor)

$11,034.48 $11,034.48

Subtotal: $11,034.48

IVA (16%) $1,765.52

Total: $12,800.00

DOCE MIL OCHOCIENTOS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|c3fe6398-2561-42f2-81c2-ba2333700e8a|2021-04-
05T10:50:46|Lhf1hGqP+